АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2016 года                  с.Маюрово                                          № 100

О внесении изменений в  постановление администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 31.03.2016г. № 33 "Об утверждении положения  о  сообщении
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации"

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 31.03.2016г. № 33 "Об утверждении положения  о  сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации" внести следующие изменения:
0. В Положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации:
0. В пункте 1 слова "служащими администрации" – исключить.
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Маюровский вестник» и на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Маюровского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                   В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.

2016 года                  с.Маюрово

№ 100

О внесении изменений в  постановление администрации Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 31.03.2016г. № 33

"Об утверждении положения  о  сообщении

отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными меропр

иятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации"

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ

«О

б общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района

Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского

района

Новосибирской области  от 31.03.2016г. № 33 "Об утверждении

положения  о  сообщении отдельными категориями лиц о получении

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связ

ано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации" внести следующие

изменения:

1.1.

В

Положение о сообщении отдельными категориями лиц о

получении подарка в

связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении

средств, выруче

нных от его реализации

:

1.1.1.

В пункте 1 слова "

служащими администрации"

–

исключить.

2.

Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Маюровский вестник» и на официальном сайте администрации